

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

OSM Crew ApS
Amaliegade 33B
1256 København K

CVR-nr. 37 68 75 88

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31 / 8 2020

Dirigent



Tommy Christian Blomskov Olofsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/1 2019 - 31/12 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

OSM Crew ApS
Amaliegade 33B
1256 København K

Generelle oplysninger

CVR-nr. 37 68 75 88
Hjemstedskommune København
Regnskabsår 4
Regnskabsperiode 1/1 2019 - 31/12 2019
Klient nr. 4 2604

Direktion

Tommy Christian Blomskov Olofsen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at tilbyde maritime løsninger,

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 353.059. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Årsregnskabet for OSM Crew ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger samt tillæg og godtgørelser under a conto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg vurderes individuelt således, at de optages til den værdi de ventes at indbringe.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i den udskudte skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%. Et evt. skatteaktiv indregnes ikke i balancen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Finansielle forpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Bruttoresultat		6.227.967	9.343.726
Personaleomkostninger	A	-5.765.912	-9.297.084
Resultat før finansiering		462.055	46.642
Finansieringsindtægter	B	0	19.898
Finansieringsomkostninger	C	-9.402	-386
Resultat før skat		452.653	66.154
Skat af årets resultat	D	-99.594	-14.630
Årets resultat		353.059	51.524
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført til næste år		353.059	51.524
		353.059	51.524

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.936.955	14.745.146
Andre tilgodehavender		172.666	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	814.657
Igangværende arbejder		0	576.921
Likvide beholdninger		795.337	174.456
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.904.958</u>	<u>16.313.180</u>
Aktiver i alt		<u>21.904.958</u>	<u>16.313.180</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 19</u>	<u>31/12 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Skyldigt udbytte		0	0
Overført resultat		409.289	56.230
Egenkapital i alt		<u>459.289</u>	<u>106.230</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		99.594	14.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.108.761	14.934.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.450	51.631
Anden gæld		186.864	1.206.643
Kortfristet gæld i alt		<u>21.445.669</u>	<u>16.206.950</u>
Gæld i alt		<u>21.445.669</u>	<u>16.206.950</u>
Passiver i alt		<u>21.904.958</u>	<u>16.313.180</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.620.561	8.554.909
Pensioner	51.013	660.781
Andre omkostninger til social sikring	94.338	79.799
Personaleomkostninger i alt	<u>5.765.912</u>	<u>9.295.489</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>13</u>
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.898
Finansieringsindtægter i alt	<u>0</u>	<u>19.898</u>
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	0
Andre renteudgifter	9.402	386
Finansieringsomkostninger i alt	<u>9.402</u>	<u>386</u>
D Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	99.594	14.630
Selskabsskat i alt	<u>99.594</u>	<u>14.630</u>

E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden OSM Denmark ApS ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.